

انتخابات دوره هفتم مجلس ارتجاع را تحریم می کنیم

بولتن خبری ایران نبرد(257)- سه شنبه 2 دی 1382 - 23 دسامبر 2003

<http://www.iran-nabard.com>

اخبار، گزارشها و تحلیلها - ایران و تحولات عراق
اخبار کارگران و مزد بگیران ایران را در ایران نبرد بخوانید

پیکر پاک آقای خلیل الله رضایی، پدر رضاییهای شهید، روز شنبه 29 آذر، با تشییع گروه کثیری از هموطنان در گورستان سرژی - پوتتواز در شمال پاریس به خاک سپرده شد.

نقل از سایت خبری شورای ملی مقاومت ایران- <http://www.iranncr.org>

در مراسم تشییع و تدفین آن فقید سعید، علاوه بر مادر رضاییهای شهید و مادر مرحمت و دیگر اعضای خانواده رضایی و سایر خانواده های شهیدان، شماری از مسئولان کمیسیونها و اعضای شورای ملی مقاومت ایران و شخصیتهای سیاسی و فرهنگی ایرانی و خارجی حضور داشتند و به رغم شرایط نامساعد جوی هموطنانمان از نقاط مختلف فرانسه و اروپا خود را دسته به دسته به محل خاکسپاری پدر رضاییهای شهید رسانده و در آخرین وداع، پیکر پاکش را به گرمی مشایعت کردند. در آغاز مراسم که از حوالی ظهر شروع شد و نزدیک 4 ساعت ادامه داشت، فرازهایی از زندگی مبارزاتی آن شادروان خوانده شد. سپس پیام تسلیت رئیس جمهور برگزیده مقاومت به مناسبت درگذشت شادروان خلیل الله رضایی توسط دبیر ارشد شورای ملی مقاومت قرائت گردید. آنگاه خانم فاطمه رضایی، عضو شورای ملی مقاومت ایران سخنانی در رثای پدر بزرگوارش ایراد کرد که انبوه حاضران را به شدت تحت تأثیر قرارداد.

سپس شماری از مسئولان کمیسیونها و اعضای شورای ملی مقاومت در بزرگداشت پدر رضاییهای شهید سخنرانی کردند و شاعر مبارز ایران آقای رحمان کریمی شعری را که در رثای آن شادروان سروده بود، برای حاضران خواند.

آنگاه آقای ابوالقاسم رضایی، معاون دبیرخانه شورای ملی مقاومت و پسر ارشد شادروان خلیل الله رضایی، پیشاپیش حاضران بر پیکر پدر نماز گزارد و سپس در حالی که آیات قرآن طنین انداز بود، آیین خاکسپاری آن مرحوم در میان آندوه و احساس عموم حاضران برگزار شد.

در پایان مزار پدر رضاییهای شهید که با پرچم سه رنگ ایران و آرم سازمان پرافتخار مجاهدین خلق ایران پوشیده شده بود، توسط حاضران گلباران گردید.

برخی از رویدادهای مهم ایران

لایحه الحاق ایران به پروتکل الحاقی تقدیم مجلس شد

دوشنبه اول دی 1382 - 22 دسامبر 2003

لایحه الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به پروتکل های اول و دوم الحاقی به کنوانسیون ژنو - مصوب 1977 میلادی - در دستور کار کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی - به عنوان کمیسیون اصلی - و کمیسیونهای بهداشت و درمان، فرهنگی، قضایی و حقوقی و کشاورزی، آب و منابع طبیعی - به عنوان کمیسیونهای فرعی - قرار گرفته است.

به گزارش خبرنگار پارلمانی خبرگزاری کار ایران، ایلنا، در مقدمه این لایحه با اشاره به اصول 2، 3 و 4 و فصل سوم قانون اساسی در مورد کرامت و ارزش والای انسانی و رعایت حقوق بنیادین و آزادیهای اساسی انسانها و باور نظام جمهوری اسلامی ایران به وظایف مجاهدان در جنگهای مسلحانه در رعایت حقوق بشر اسلامی و موازین اخلاقی و انسانی به ویژه در قبال غیرنظامیان، محیط زیست، زنان، کودکان، اموال فرهنگی و اماکن مذهبی آمده است: «با در نظر گرفتن اینکه مقررات دو پروتکل به کنوانسیونهای ژنو در ارتباط با حمایت از قربانیان مخاصمات مسلحانه بین المللی و مخاصمات مسلحانه داخلی، پیشرفت قابل توجهی در حقوق بین الملل محسوب می شود، لذا این لایحه برای طی مراحل قانونی تقدیم می شود.»

در ماده واحده این لایحه آمده است: «به دولت اجازه داده می شود به پروتکل های الحاقی به کنوانسیون های ژنو مصوب 1977 در خصوص حمایت از قربانیان مخاصمات مسلحانه بین المللی و مخاصمات مسلحانه داخلی با لحاظ اعلامیه توضیحی و شروط ضمیمه ملحق شده و اسناد الحاق را به امین اسناد بسپارد.»

لازم به ذکر است، سیدمحمد خاتمی رئیس جمهوری در نامه ای به رئیس مجلس شورای اسلامی، این لایحه را ارایه کرده و نوشته است: لایحه الحاق ایران به پروتکل های اول و دوم الحاقی به کنوانسیون ژنو که بنا به پیشنهاد وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در جلسه ششم مهر امسال هیات وزیران به تصویب رسیده است، جهت طی تشریفات قانونی تقدیم می گردد. پایان پیام

دیدگاههای نیروهای سیاسی در مورد شرایط کنونی ایران

فراخوان بین المللی برای مقابله با توطئه های رژیم آخوندی برای استرداد و کشتار مجاهدین دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران- 21 دسامبر 2003 (30 آذر 1382)

صبح امروز سخنگوی وزارت امور خارجه رژیم آخوندی «خواستار استرداد فوری مجاهدین» شد و در پاسخ به اظهارات پریشب پل برمر گفت: «این غیر قابل قبول است که آمریکا اینها (مجاهدین) را به کشورهای دیگر منتقل کند». وی افزود «به کشورهای دیگر بخصوص اروپایی ها تذکر داده ایم که حضور منافقین در این کشورها سابقه منفی در مناسبات با ایران تلقی خواهد شد.»

این اظهارات که يك تهدید و شانتاژ وقیحانه علیه کشور های اروپایی است، يك بار دیگر این حقیقت را بر ملا می سازد که اخراج مجاهدین از عراق موضوعی است که تماما توسط فاشیسم مذهبی حاکم بر ایران دیکته شده است.

همزمان با این فراخوانهای ضد انسانی وزارت اطلاعات و دیگر نیروهای سرکوبگر تلاش می کنند با تحت فشار قرار دادن خانواده های مجاهدین آنها را مجبور به نامه نگاری به مراجع بین المللی علیه مجاهدین نمایند. در همین رابطه سر دژخیم نمازی دادستان کل رژیم از خانواده های مجاهدین خواست «در خواست رسمی و کتبی خود را مبنی بر بازگرداندن فرزندانشان به مقامات امنیتی، انتظامی و یا قضایی کشور تحویل دهند تا زمینه بازگشت آنان فراهم شود» (واحد مرکزی خبر رژیم).

توطئه و شانتاژ رژیم آخوندی علیه مجاهدین در حالیست که پرسنل مجاهدین در عراق همچنانکه برجسته ترین متخصصان حقوق بین الملل و وکلای مجاهدین اعلام کرده اند از حفاظت و حقوقی که کنوانسیونهای 1949 ژنو و کنوانسیون 1951 پناهندگی مقرر کرده، برخوردارند. در کشور تحت اشغالی مانند عراق نیروهای ائتلاف و بویژه ایالات متحده مسئول تامین این حقوق می باشند. طبق معاهدات بین المللی هرگونه انتقال یا اخراج اعضای مجاهدین به خارج از عراق، بخصوص به ایران، طبق قوانین جنگی ممنوع می باشد (ماده 49 کنوانسیون چهارم ژنو). همچنین به موجب ضوابط 1907 لاهه، اموال شخصی مجاهدین را نمی توان مصادره نمود (ماده 46).

البته همچنانکه مقاومت ایران تا کنون بارها اعلام کرده است مجاهدین در عراق بدینا نیامده اند که مبارزه آنها برای استقرار دموکراسی در میهنشان مشروط به بقا در عراق باشد، اما حضور هزاران تن از مردم، عشایر و شهروندان عراقی در دهها مناسبت مختلف از جمله عید فطر و ... در قرارگاه اشرف و حضور نمایندگان آنها در جلسه شب ایران لندن و اعلام مواضع صریح آنها علیه اخراج مجاهدین، بهترین گواه استقبال مردم این کشور از حضور مجاهدین در عراق است.

ملایان در شرایطی که در حوض ضعیف و تشنیت درونی هستند و با مقاومت گسترش یابنده مردمی مواجه هستند، تنها راه برون رفت و تضمین بقای خود را در از میان برداشتن جنبش مقاومت ایران از يك سو و گسترش بنیادگرایی و استبداد مذهبی در عراق از سویی دیگر میدانند. ملایان بدین ترتیب با سوء استفاده از شرایط کنونی عراق می خواهند هم اصلی ترین تهدید موجودیت خود را از میان بردارند و هم راه را بطور نهایی برای استقرار يك استبداد مذهبی دست نشانده در عراق هموار کنند.

مقاومت ایران دبیرکل، شورای امنیت و کمیسیون حقوق بشر ملل متحد و دیگر مجامع بین المللی مدافع حقوق بشر را به محکوم کردن توطئه های رژیم آخوندی علیه مجاهدین و تلاشهای وقیحانه اش برای استرداد و کشتار مجاهدین فرا میخواند و نسبت به تحت فشار قرار دادن و ارباب خانواده های مجاهدین در داخل ایران هشدار می دهد و خواستار اقدامات فوری به منظور متوقف کردن این توطئه های ضد انسانی است.

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

بزرگترین تظاهرات کردهای عراق برای خودمختاری در کرکوک

دوشنبه اول دی 1382 - 22 دسامبر 2003

هزاران کرد امروز در خیابان های کرکوک واقع در شمال عراق در خصوص خودمختاری منطقه کردستان تظاهرات کردند.

به گزارش سرویس بین الملل ایلنا، تظاهرات کنندگان که در مرکز شهر کرکوک تجمع کردند، فریاد می زدند: کرکوک، کرکوک، قلب کردستان و برای کردستان خواستار تشکیل يك نظام فدرال شدند.

به گزارش خبرگزاری ABC این مهمترین تظاهرات انجام شده در کرکوک 300 کیلومتری شمال بغداد بعد از سقوط رژیم سابق عراق بیان شده است.

به گزارش این خبرگزاری تظاهرات کنندگان با حمل پرچم های کردستان و پرچم آمریکا در این تظاهرات شرکت کرده اند.

همچنین نمایندگان کرد شورای حکومت انتقالی عراق خواستار روی کار آمدن يك نظام فدرال برای آینده عراق شده اند. گفتنی است که منطقه کرکوک از مناطق نفت خیز شمال عراق است. پایان پیام

مسوولان قضایی عراق اعلام کردند که دادگاهی که صدام را محاکمه خواهد کرد، به صورت علنی خواهد بود و به هر وکیل مدافعی از کشورهای عربی و غیرعربی اجازه ی شرکت در این محاکمه داده می شود.

دوشنبه اول دي 1382 - 22 دسامبر 2003

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، روزنامه الشرق الاوسط به نقل از هاشم الشبلی وزیر دادگستری عراق، با اعلام این مطلب نوشت: دادگاه صدام متشکل از 14 بخش خواهد بود که از این تعداد 10 دادگاه در مورد شکایتهای وارده و چهار دادگاه دیگر مربوط به امور کیفری خواهند بود. همچنین 20 تن به عنوان مدعی العموم و 60 قاضی در مجموع در این دادگاه شرکت خواهند کرد. الشرق الاوسط همچنین دربارهی وضعیت صدام نوشت: گزارشهای جدید منتشره نشان می‌دهد که نیروهای آمریکایی به هنگام دستگیری صدام، او را به شدت کتک زده‌اند. انتهای پیام

خط لوله شمال عراق برای چندمین بار منفجر شد

دوشنبه اول دي 1382 - 22 دسامبر 2003

خبرگزاری فارس: خط لوله نفت شمال عراق که میادین شمال را به محل صادرات نفت این میادین در «بیجی» متصل می‌کند به آتش کشیده شد. به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از فرانس پرس، حمله اخیر به این خط لوله چهارمین مورد از این نوع حملات در سه روز اخیر است. یک مسوول شرکت دولتی نفتی شمال به فرانس پرس گفت: این حادثه در ساعت سه و نیم به وقت محلی (چهار بعداز ظهر به وقت تهران) در سی کیلومتری غرب کرکوک روی داد. «حسین خلف نظام» مسوول عراقی گفت: هنوز مشخص نیست انفجار در پی شلیک موشک روی داده یا بر اثر بمب گذاری بوده است. وی افزود: آتش نشانان در حال تلاش برای خاموش کردن آتش و جلوگیری از گسترش آن هستند. براساس این گزارش «بیجی» دارای یک پالایشگاه اصلی و نیروگاه برق است. بیجی در مرکز شبکه خطوط لوله شمال واقع شده و نفت کرکوک را به خط اصلی صادرات به بندر جیهان ترکیه، انتقال می‌دهد. این گزارش می‌افزاید: حمله دوشنبه چهارمین مورد از حملات به تاسیسات نفتی عراق در سه روز اخیر است. گزارش فوق حاکیست: از زمان سرنگونی صدام در آوریل (فروردین) تاکنون در حدود نود مورد حمله به تاسیسات نفت عراق صورت گرفته است. انتهای پیام/

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

روزنامه های تهران 1 دی

بی بی سی - دوشنبه اول دي 1382 - 22 دسامبر 2003

روزنامه های دوشنبه تهران صفحات اصلی خود را به اخبار و گزارش های مربوط به انتخابات اسفندماه مجلس اختصاص داده و به انعکاس اعتراض رییس مجلس به آیت الله مشکینی پرداخته اند که در نماز جمعه این هفته قم به نمایندگان اصلاح طلب مجلس تاخته بود. به نوشته **آفتاب یزد** در زمانی که محسن آرمین نماینده اصلاح طلب تهران اظهار نظر امام جمعه قم را مطرح می کرد که عمل شورای نگهبان را در تعیین صلاحیت نامزدهای انتخاباتی به جدا کردن فضله موش برای الک کردن آرد شباهت داده بود نمایندگان اقلیت محافظه کار مجلس به اعتراض پرداختند که در این جا مهدی کروبی رییس مجلس تذکر داد که اگر روزنامه نگاران و نمایندگان مجلس باید مواظب حرف زدن خود باشند مراجع تقلید هم باید متوجه باشند چه می گویند. رییس مجلس هفته گذشته به کسانی که به مجلس حمله می کنند توجه داده بود که باید خود را آماده پاسخ گویی به تویخانه مجلس کنند که پرچم تر خواهد بود. روزنامه های هوادار محافظه کاران که سخنان آیت الله مشکینی را روز یکشنبه نقل کرده بودند در شماره های روز دوشنبه خود از پرداختن به اعتراض رییس مجلس و محسن آرمین خودداری کرده اند. روزنامه **ایران** در صدر اخبار خود از قول اداره ثبت احوال خبر داده که در انتخابات اسفند ماه مجلس 45 میلیون نفر واجد شرایط رای دادن خواهند بود. روزنامه های تهران در برخوردی احتیاط آمیز، گزارش کمیسیون اصل نود مجلس درباره پرونده هاشم آغاچری را همراه با پاسخ های رییس دادگستری همدان منعکس کرده اند که اظهار نظر درباره رای دادگاه را از صلاحیت مجلس بیرون دانسته و بر روند طی شده در مورد پرونده این استاد دانشگاه و حکم اعدام وی دفاع کرده است. به نوشته **یاس نو** در گزارش کمیسیون اصل نود مجلس به مواردی اشاره شده که قاضی پرونده با افرادی خارج از قوه قضاییه برای صدور رای خود مشورت کرده و بدون توجه به اتهامات اولیه از یک مقطع زمانی سخت گیری را افزون کرده تا سرانجام حکم اعدام آغاچری صادر شده است. در بخشی از گزارش کمیسیون اصل نود مجلس اشاره شده که مراحل قانونی در جریان رسیدگی به پرونده سخنرانی آغاچری رعایت نشده و رییس دادگاه در حضور خانواده متهم وی را مرتد دانسته است.

رسالت با چاپ عکسی از حبیب الله عسگرآولادی دبیرکل هیات مولفه اسلامی که نامزد انتخابات شده اظهار نظرهای وی را نسبت به مسائل مختلف داخلی و خارجی با عنوان "ایران در نمایش قدرت اسلام حرف اول را می زند" منعکس کرده است.

روزنامه های محافظه کار به چاپ عکس نامزدهای حزب همبستگی در صفحه اول روزنامه **همبستگی** یکشنبه اعتراض کرده و آن را تبلیغات زود هنگامی دانسته بودند که مطابق قانون ممنوع است. به نوشته **آفتاب یزد** ، دبیرکل جمعیت مولفه اسلامی گفته است تا ده سال آینده در روابط ایران و آمریکا تغییر محسوسی رخ نخواهد داد.

یاس نو در گزارشی از آخرین صف بندی احزاب و چهره های سیاسی اشاره کرده که چهره های اصلی جناح محافظه کار و اصلاح طلب و گروه های ملی مذهبی برای شرکت در انتخابات نام نویسی کرده اند و تنها کارگزارن سازندگی هستند.

به نوشته **یاس نو** حضور چهره های اصلی جناح محافظه کار در میان ثبت نام کنندگان در انتخابات نشان می دهد که آنها برای فتح کرسی های مجلس برنامه ریزی کرده اند.

شرق عنوان اصلی صفحه اول خود را به تهدید وزیر دفاع اسرائیل علیه ایران اختصاص داده که از احتمال حمله نظامی آن کشور به تاسیسات هسته ای ایران سخن رانده است.

به نوشته **شرق** با وجود فضای خیری ایجاد شده درباره احتمال اقدام نظامی اسرائیل علیه ایران در رسانه های مهم جهان این تهدید از سوی مقامات رسمی ایران واکنشی به دنبال نداشته است.

ایران روزنامه خبرگزاری جمهوری اسلامی خبر مربوط به تهدید نظامی اسرائیل را در صفحه اول خود چاپ کرده و روزنامه های دیگر تهران از تحلیل و تفسیری درباره این تهدید خودداری کرده اند.

به دنبال انتشار خبر اعزام اعضای سازمان مجاهدین خلق که در عراق به سر می برند به کشورهای دیگر و مخالفت دولت آمریکا با تحویل آنان به ایران روزنامه **انتخاب** از زبان دادستان کل کشور نوشته براساس مصوبه شورای عالی امنیت ملی، آن دسته از اعضای این سازمان که مرتکب جنایتی بر علیه مردم نشده اند، می توانند به کشور بازگردند.

به نوشته **انتخاب** عبدالنبی نمازی گفته است این مصوبه شامل افرادی که به دلیل ناآگاهی و احساسات کاذب فریب تبلیغات این سازمان را خورده و در اقدامات تروریستی مشارکت نداشته اند و سربازانی می شود که در زمان جنگ فریب تبلیغات این سازمان را خورده اند.

آفتاب یزد نظر هرمیداس باوند استاد دانشگاه را منعکس کرده که گفته است با توجه به سیاست های ایران در مخالفت و ضدیت با آمریکا قابل پیش بینی بود که آن ها مجاهدین را تحویل ایران نخواهند داد.

اعتماد نظر دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام را درباره احتمال حمله نظامی آمریکا به ایران منعکس کرده که گفته است آمریکایی ها طرحی مشابه عراق و افغانستان برای برخورد با ایران ندارند، اما در تلاشند با حداقل هزینه و بدون دادن امتیازی، ایران را به کنترل خود درآورند که برای این منظور پروژه ای سیاسی- اقتصادی طراحی شده است.

به نوشته **اعتماد** محسن رضایی در سخنرانی خود در همایش جنبش دانشجویی با اشاره به امضای پروتکل الحاقی توسط ایران گفته است هزینه های زیادی در اثر بی عرضگی های برخی مدیران هدر می رود و نمی گذارند کشور در سایه قانون اساسی و اسلام مدیریت شود. اگر این ضعف های مدیریتی نباشد، مبارزه با آمریکا تبدیل به بهترین اتوبان برای توسعه و پیشرفت خواهد شد.

روزنامه **جمهوری اسلامی** در سرمقاله خود با اشاره به این که آلمان هم به فرانسه پیوسته و داشتن حجاب را در مدارس آن کشور ممنوع کرده است پرسیده چرا ما به عنوان يك نظام اسلامی، در برابر این ظلم آشکار که به دختران و زنان مسلمان در فرانسه و آلمان رواداشته می شود، به وظیفه خود عمل نمی کنیم. چرا وظیفه قانونی و شرعی خود را فراموش کرده ایم.

در ادامه سرمقاله روزنامه **جمهوری اسلامی** آمده آیا ملاحظات سیاسی مانع انجام این وظیفه قانونی شده است آیا دچار غفلت شده ایم آیا مشکلات داخلی مانع قیام به این واجب الهی و انسانی و قانونی شده است آیا ترس از استکبار و استعمار بر ما چیره شده است، مسئولان، علما، حوزه های علمیه، دانشگاه ها، مراکز فرهنگی و رسانه های خبری ما چرا ساکتند؟

عناوین روزنامه های عرب زبان چاپ لندن
دوشنبه اول دي 1382- 22 دسامبر 2003

عناوین مهم امروز دوشنبه روزنامه های الشرق الاوسط ، الزمان ، الحیات و القدس العربي به این شرح است .

سرویس بین الملل خبرگزاری مهر :

* الزمان

- موفاز ، ایران را به بمباران نیروگاه های هسته ای اش تهدید کرد.
- واردات 400 هزار خودروی جدید به عراق و عملیات خرابکاری ، علت اصلی بحران سوخت در این کشور است .

- دو لوله نفتی در شمال عراق منفجر شد

- بازرسان سلاح های شیمیایی منتظر موافقت لیبی هستند.

- واشنگتن باب گفتگو با رهبران حماس را باز کرد.

- امارات خواستار واگذاری سریع قدرت به عراقی ها شد.

- جعفري از موافقت عربستان با پذيرش 30 هزار حاجي عراقي خبر داد.
جانشين پاپ: صدام مستحق اعدام است .

* الشرق الاوسط

- نشست سران شوراي همكاري در كويت : افتتاحيه مختصر و استقبال از بازداشت صدام
- جزئيات گفتگوهاي سلاح هاي كشتار جمعي لبيبي
- 20 دادستان و 60 قاضي ، صدام را محاکمه مي کنند.
- آمريکا درجه هشدار نسبت به حملات تروريستي را به درجه عالي افزايش داد.

* الحيات

- لبيبي آماده امضاي پروتکل الحاقی معاهده منع گسترش سلاح هاي كشتار جمعي است .
- البرادعي به طرابلس مي رود.
- نشست سران شوراي همكاري در كويت : تفاهم در بيانیه سياسي واحد و عقد توافقنامه اي براي مبارزه با تروريسم
- فرمانده نيروي هوائي ايران : اسراييل در صورت حمله به ايران ، گور خود را خواهد كند ، امير سيد رضا پرديس اين اظهارات را كه خبرگزارى مهر منتشر کرده است ، در واكنش به تهديد هاي شاوول موفاز وزير دفاع اسراييل بر ضد ايران ايراد كرد.
- شارون نسبت به گسترش روابط با مصر اطمینان دارد .
- بوش بارديگر خواستار سرنگوني عرفات شد .
- لبيبي با عمليات بازرسى سرزده موافقت كرد.
- هزاران كرد در كرکوك خواستار الحاق اين شهر به كردستان شدند.
- مايرز: صدام با بازجويان همكاري نمي كند.
- حكيم: براي ايجاد توافقنامه امنيتي با سوريه تلاش مي كنيم .
- يك عراقي در عمليات آمريكايي در نزديك مرزهاي سوريه كشته شد.
- دو نظامي آمريكايي و مترجم عراقي آنها در بغداد كشته شدند.

* القدس العربي

- كردها صدام را بازداشت کرده و به آمريکا تحويل داده اند.
- آمريکا درجه آماده باش را براي مقابله با حملات تروريستي بزرگتر از حملات 11 سپتامبر افزايش داد.
- بلر و بوش به زودي با قذافي ديدار مي کنند.
- اسراييل حمله به تاسيسات هسته اي را بعيد نمي داند.

کوناگون

هيأت نظارت بر مطبوعات با انتشار 25 نشریه موافقت کرد.

دوشنبه اول دي 1382 - 22 دسامبر 2003

به گزارش خبرگزارى "مهر" مديرکل مطبوعات داخلي ضمن بيان مطلب فوق اعلام کرد: در جلسه امروز هيأت نظارت بر مطبوعات با انتشار 2 روزنامه، 12 هفته نامه، 3 دوهفته نامه، 6 ماهنامه و يك فصلنامه موافقت شد.

مهرنوش جعفري افزود: در اين جلسه مجوز تغيير مدير مسوولي روزنامه همشهري به محمود احمدي نژاد صادر گرديد.

روزنامه اقتصاد "پويا" به صاحب امتيازى و مدير مسوولى حبيب ا... قليشلي، روزنامه "اعتدال" به صاحب امتيازى و مدير مسوولى رضا صابر خورزوقى، هفته نامه "صبح سبلان" به صاحب امتيازى شركت تعاونى و مهندسى و مشاور فن اوران و مديرمسوولى شهامت هدايت ینگه، هفته نامه "سايه تهران" به صاحب امتيازى و مدير مسوولى علي اكبر بهبهانى، هفته نامه "فروغ بيان" به صاحب امتيازى و مدير مسوولى امير اسلامى تبار، هفته نامه "صدرا" به صاحب امتيازى موسسه فرهنگى، هنرى صدرا و مدير مسوولى عليرضا دانش زاده، هفته نامه "جوانه ها" به صاحب امتيازى و مدير مسوولى محمدعلي مقدس زاده گلپايگانى، هفته نامه "حقوق و اجتماع" به صاحب امتيازى و مدير مسوولى محمدرضا كاميار، هفته نامه "تعطيلات" به صاحب امتيازى ومدير مسوولى ابوالحسن ابيكچي، هفته نامه "تسامح" به صاحب امتيازى و مدير مسوولى عليرضا رزايى فر، هفته نامه "گلچين هفته" به صاحب امتيازى ومدير مسوولى مسعود گياهي سراوانى، هفته نامه "سبز نويس" به صاحب امتيازى و مدير مسوولى يدا... دقيقى، هفته نامه "خواندنيهاى هفته" به صاحب امتيازى و مدير مسوولى حسين فاتحي قهفرخى، هفته نامه "نسيم بهار" به صاحب امتيازى و مدير مسوولى سيدجواد موسوي، هفته نامه "پويا" به صاحب امتيازى و مدير مسوولى عبدالمجيد مددي، دوهفته نامه "غنچه" به صاحب امتيازى و مدير مسوولى آريتا رضايى هماهى، دوهفته نامه "پيك خوارزمي" به صاحب امتيازى ومدير مسوولى محمود شيرزاد، دو هفته نامه "پيام گستر" به صاحب امتيازى و مدير مسوولى احمد فارسى عباس آبادى، ماهنامه "صحيفه كوثر" به صاحب امتيازى و مدير مسوولى عصمت خدايى اردكاني، ماهنامه "مهرآوه" به صاحب امتيازى و مدير مسوولى محمد امامى، ماهنامه "تبليغات" به صاحب امتيازى شركت بين المللى پونه منطقه آزاد چابهار و مدير مسوولى محمدرضا حاجى اسماعيل حسين

آبادي، ماهنامه "بهار تالش" به صاحب امتيازي و مدير مسوولي بهزاد روحي، ماهنامه "تالش" به صاحب امتيازي و مدير مسوولي بهزاد روحي، ماهنامه "ملل" به صاحب امتيازي و مدير مسوولي عباس فرجي و فصلنامه "گلپانگ کوي" به صاحب امتيازي و مدير مسوولي افسانه صادقي سرچشمه. مديرکل مطبوعات داخلي در پايان افزود: در اين جلسه با درخواست تغيير وضعيت نشریات زیر نیز موافقت شد. تازه هاي صنايع غذايي و دام و طیور" به تازه هاي دام و طیور، "جوان خانواده": افزودن زمينه سينمايي به زمينه مصوب نشریه، "روان" تغيير ترتيب انتشار به روزنامه، "صاحب" تغيير گستره توزيع به سراسري، "طب کل نگر" 1- افزايش زبان انگليسي به زبان مصوب 2- تغيير گستره توزيع به بين المللي، "کمريند سيا" تغيير ترتيب انتشار به هفته نامه، "کوچه ها" تغيير نام به کوچه ما، "کتاب آدينه، 1- تغيير ترتيب انتشار به فصلنامه 2- تغيير زمينه نشریه به علمي تخصصي - علوم انساني (گردشگري و جهانگردی) 3- تغيير نام به راهنما، "محسنين" تغيير نام به "بهادر يزد"، "مرز پرگهر" تغيير گستره توزيع به بين المللي، "شانگر"، تغيير ترتيب انتشار به فصلنامه و "نسيم دريا" تغيير ترتيب انتشار به دو هفته نامه.